R E Q U E R I M E N T O Nº. 889
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Ao considerar que uma boa iluminação dos espaços públicos, proporciona mais segurança, bem como mais conforto para os frequentadores, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar melhorias na iluminação pública da Praça "Eduardo Guedes Casimiro", no Jardim Monte Mor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2020.
Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSL
IBSC/mal